
TÝDEN DĚTÍ S MUZEEM VÝCHODNÍCH ČECH  
V HRADCI KRÁLOVÉ  /  Přihláška  /  25. – 29. 8. 2014 

1/2

Jméno a příjmení dítěte: ........................................................................................................................................................................................

Datum narození (rodné číslo): ........................................................................ k 30. 6. 2014 ukončilo třídu:  ...........................................

Bydliště: .........................................................................................................................................................................................................................

Jméno a příjmení zákonného zástupce:  .........................................................................................................................................................

Telefonické spojení na zákonného zástupce: .......................................... (další dostupné číslo): ........................................................

E-mail:  ............................................................................................................................................................................................................................

Zdravotní stav: (alergie, astma, zda dítě užívá léky: jaké, kdy, dávkování, zda je bude mít v době pobytu u sebe,  

jiná zdravotní omezení, prosím vypište): ..................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................

Zdravotní pojišťovna: .......................................................................................... Zúčastní se v dnech: .........................................................

Odchod v hodin: ........................................................................................................................................................................................................

Osoby oprávněné dítě vyzvednout (jméno, číslo OP): ..............................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................

Potvrzuji pravdivost údajů. Získané informace budou uchovávány v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů  
č. 101/2000 Sb. Veškeré údaje užívá Muzeum východních Čech v Hradci Králové výhradně pro vnitřní potřeby.  
Souhlasím s pořízením a použitím fotografického materiálu pro potřeby Muzea východních Čech v Hradci Králové, 
k prezentaci na webových stránkách, facebooku a v tisku.

V ......................................................................................... dne ...............................................               ......................................................................

podpis zákonného  zástupce

Další informace, odhlášky atd. na emailu edukace@muzeuhk.cz nebo tel. 604 513 643.
V případě onemocnění dítěte je nutné nepřítomnost nahlásit a nejpozději do 2 dnů dodat lékařské potvrzení.  
V ostatních případech se přeplatky nevrací. Děkujeme za pochopení.

Prohlašuji, že dítě ............................................................................., narozené  .............................................................................,

bytem .................................................................................................., nejeví známky akutního onemocnění (horečky, 
průjem atd.) ani mu není lékařem nebo okresním hygienikem nařízeno karanténní opatření a v posledních 
dvou týdnech nepřišlo do styku s osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy.

Dítě je schopno se zúčastnit TÝDNE DĚTÍ s Muzeem východních Čech v termínu ................................................
Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo pravdivé.

V ......................................................................................... dne* ..........................................               ..............................................................

podpis zákonného  zástupce

Prohlášení zákonného zástupce dítěte o bezinfekčnosti

Prohlášení o bezinfekčnosti odevzdejte v den nástupu, s oboustrannou kopií kartičky pojišťovny.

& zde odstřihnout 

*) toto prohlášení NESMÍ být starší 1 dne před akcí



TÝDEN DĚTÍ S MUZEEM VÝCHODNÍCH ČECH  
V HRADCI KRÁLOVÉ  /  Přihláška  /  25. – 29. 8. 2014 

2/2

S sebou na každý den:
menší batůžek (na svačinu, lahvičku s pitím, pláštěnku atd.), dvě svačiny (dopolední, odpolední), menší lahvičku  
s pitím (v průběhu dne bude pro děti připravená pitná voda a šťáva), pláštěnku, pokrývku hlavy a sluneční brýle, 
pohodlnou obuv a oblečení dle počasí, kapesné dle uvážení.

Harmonogram dne
07:30 – 08:00 hod.  Příchod
08:00 – 10:00 hod. I. programový blok
10:00 – 10:30 hod. Svačina
10:30 – 12:00 hod. II. programový blok
12:00 – 14:00 hod. Oběd a polední klid
14:00 – 16:00 hod. III. programový blok
16:00 – 17:00 hod. Odchod

Výběr témat z programu
pondělí 25. 8. 2014: PRAVĚK 

Expozice Královské město nad soutokem a návštěva externího archeologického  
pracoviště. Návštěva depozitáře.

úterý 26. 8. 2014: STAROVĚK 
Výstava Zámečnická škola. Řemeslo je umění. – odkaz starověkého Řecka a Říma  
v bájích, umění a vědě. Přírodovědná procházka.

středa 27. 8. 2014: STŘEDOVĚK 
Expozice Královské město nad soutokem a procházka po středověkých památkách  
Hradce Králové. Možnost přespání v muzeu – Noc v muzeu. (s sebou navíc spací pytel, 
karimatku, převlečení, hygienické potřeby, trvanlivé svačiny). Návštěva depozitáře.

čtvrtek 28. 8. 2014: NOVOVĚK 
Celodenní výlet na Chlum – vlakem nebo autobusem, část cesty pěšky, jídlo s sebou. 
Návštěva Památníku bitvy 1866 na Chlumu, vyhlídkové věže a okolí.

pátek 29. 8. 2014: MODERNÍ DĚJINY 
Expozice Od pevnosti k salonu republiky a výstava Mým národům!.  
Procházka po zbytcích pevnosti a moderní architektuře města.

Cena
Zahrnuje oběd, pitný režim v průběhu, jízdné, materiál na tvoření, DVD s fotografiemi z celého týdne, pojištění, atd. 
Platba při vstupu do muzea.

· 300 Kč za den (1 500 Kč za 5 dní)
· sourozenci 280 Kč za den (1 400 Kč za 5 dní)

/  www.muzeumhk.czMuzeum východních Čech v Hradci Králové, Eliščino nábřeží 465, 500 01 Hradec Králové 
tel.: 495 512 391, 495 512 392, e-mail: info@muzeumhk.cz

Tématicky zaměřený Týden dětí 
s Muzeem nově navazuje na úspěšné 

muzejní neděle a interaktivní  
programy pro školy a veřejnost.


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 


